
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Psikologi
: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 20801421 - Manajemen SDM
: 7C

Jadwal Kuliah R.LA407 Rabu    13:00-16:20

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu
25 Sep 2024

Pengantar MSDM  42 ALVIN ERYANDRA

 2 Rabu
2 Okt 2024

Management Talent  40 ALVIN ERYANDRA

 3 Rabu
9 Okt 2024

Konseling Kerja  39 ALVIN ERYANDRA

 4 Rabu
16 Okt 2024

Coaching Workplace  43 ALVIN ERYANDRA

 5 Rabu
23 Okt 2024

Mentoring in Organization  38 ALVIN ERYANDRA

 6 Rabu
30 Okt 2024

Training in workplace  40 ALVIN ERYANDRA

 7 Rabu
6 Nov 2024

Training Need Analysis  43 ALVIN ERYANDRA

 8 Rabu
13 Nov 
2024

Kirkpatrick Training Evaluation  43 ALVIN ERYANDRA
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 9 Rabu
20 Nov 
2024

Tugas Mandiri TNA  43 ALVIN ERYANDRA

 10 Kamis
28 Nov 
2024

Presentasi Training Need Analysis  43 ALVIN ERYANDRA

 11 Rabu
4 Des 2024

4. Experiential Learning, Andragogi dan Contoh Video 
Training

 43 ALVIN ERYANDRA

 12 Rabu
11 Des 
2024

Konsultasi dan Design Pelatihan  43 ALVIN ERYANDRA

 13 Rabu
18 Des 
2024

Konsultasi Design Pelatihan  43 ALVIN ERYANDRA

 14 Kamis
26 Des 
2024

Implementasi Intervensi SDM melalui Pelatihan  43 ALVIN ERYANDRA

 15 Rabu
15 Jan 2025

UKBK  43 ALVIN ERYANDRA

 16 Senin
20 Jan 2025

Remedial  43 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Alvin Eryandra
20 JANUARI 2025
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Fakultas
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NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Manajemen SDM
7C

Psikologi
Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1908015051 ABDILLAH AZAM KAMIL  75 B 75.00

 2 1908015182 ILHAM FAKHRUL RAZI  68 B 68.00

 3 2008015009 NELIS  75 B 75.00

 4 2108015013 ERLINA DARAWATI  85 A 85.00

 5 2108015014 DINO DINASTY HARIYANTO  80 A 80.00

 6 2108015029 QURRATUN NIDA SYAFNIWATI  80 A 80.00

 7 2108015070 SHAFA RAHMAH SALSABILA  75 B 75.00

 8 2108015072 HAURA ERIBATI LENA  75 B 75.00

 9 2108015076 SUCI NURUL ANNISA  75 B 75.00

 10 2108015078 NANDA RIANDITA RIZKY KINANTY  75 B 75.00

 11 2108015089 DISA PUTRI NURAINI  75 B 75.00

 12 2108015099 SWANA HARDIANZANI  75 B 75.00

 13 2108015117 IRMA MULYA SALSABILLA  80 A 80.00

 14 2108015118 FEBBY FEBRIYANTI  75 B 75.00

 15 2108015119 RIFA NAZHIFAH  75 B 75.00

 16 2108015123 ZAHRA AYU SYAM  75 B 75.00

 17 2108015127 SABRINA IZZA HANIF  75 B 75.00

 18 2108015129 HUSNAH ADAWIYAH  75 B 75.00

 19 2108015132 MASHITA FIRDAUS SUSANTO  80 A 80.00

 20 2108015138 ZYAN SHAQUEENSYA ALYAFYA SIMANUNGKALIT  80 A 80.00

 21 2108015139 MUHAMMAD ZAKI MAHADWISTHA  75 B 75.00

 22 2108015141 ESTY AJENG LESTARI  75 B 75.00

 23 2108015146 ARMILDA SYIFA NAZARI  75 B 75.00

 24 2108015148 ANNISA ANA AZZAHRA  80 A 80.00

 25 2108015152 NAILA EL HAMRA  80 A 80.00

 26 2108015169 ERVINA ZAHRAH YASMINIAH  80 A 80.00

 27 2108015199 VIVERA AZZAHRA AGUSTA  75 B 75.00
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N
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N.Aktif

 28 2108015213 MUHAIMIN ROIS  75 B 75.00

 29 2108015229 NAZWA ZAKIATUS SALMA  80 A 80.00

 30 2108015234 SALSABILA THAHARAH  75 B 75.00

 31 2108015252 NUNING DWI ASTUTI  75 B 75.00

 32 2108015257 LINENDIA PUTRI ANGGINI  75 B 75.00

 33 2108015261 MAIA MAULIDA  75 B 75.00

 34 2108015266 PELLYANI  85 A 85.00

 35 2108015271 AFIFAH NUR WIVA  80 A 80.00

 36 2108015273 SATRIO ARTHA PRIYATNA  85 A 85.00

 37 2108015279 ADILLIA RESTU KUSUMA WARDANI  75 B 75.00

 38 2108015281 NABILA SALSABILA  75 B 75.00

 39 2108015290 SALSABILAH  80 A 80.00

 40 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAYA  80 A 80.00

 41 2108015299 DAMAR MAULANA BASMALLAH  80 A 80.00

 42 2108015311 TIARA KUSDAYANTI  85 A 85.00

 43 2108015312 BELINA AMELIA PAGA  80 A 80.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd
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25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202428 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 26 Des 2024 15 Jan 2025 20 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1908015051 ABDILLAH AZAM KAMIL 14  88V V V V X X V V V V V V V V V V

 2 1908015182 ILHAM FAKHRUL RAZI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 3 2008015009 NELIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2108015013 ERLINA DARAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2108015014 DINO DINASTY HARIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2108015029 QURRATUN NIDA SYAFNIWATI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 7 2108015070 SHAFA RAHMAH SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2108015072 HAURA ERIBATI LENA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2108015076 SUCI NURUL ANNISA 14  88V V V V X X V V V V V V V V V V

 10 2108015078 NANDA RIANDITA RIZKY KINANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2108015089 DISA PUTRI NURAINI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 12 2108015099 SWANA HARDIANZANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2108015117 IRMA MULYA SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2108015118 FEBBY FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2108015119 RIFA NAZHIFAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2108015123 ZAHRA AYU SYAM 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 17 2108015127 SABRINA IZZA HANIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2108015129 HUSNAH ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2108015132 MASHITA FIRDAUS SUSANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2108015138 ZYAN SHAQUEENSYA ALYAFYA SIMANUNGKALIT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2108015139 MUHAMMAD ZAKI MAHADWISTHA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2108015141 ESTY AJENG LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2108015146 ARMILDA SYIFA NAZARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2108015148 ANNISA ANA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2108015152 NAILA EL HAMRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2108015169 ERVINA ZAHRAH YASMINIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2108015199 VIVERA AZZAHRA AGUSTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2108015213 MUHAIMIN ROIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2108015229 NAZWA ZAKIATUS SALMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2108015234 SALSABILA THAHARAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2108015252 NUNING DWI ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2108015257 LINENDIA PUTRI ANGGINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2108015261 MAIA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2108015266 PELLYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2108015271 AFIFAH NUR WIVA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 36 2108015273 SATRIO ARTHA PRIYATNA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 37 2108015279 ADILLIA RESTU KUSUMA WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2108015281 NABILA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2108015290 SALSABILAH 14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 40 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2108015299 DAMAR MAULANA BASMALLAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 42 2108015311 TIARA KUSDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Psikologi
: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 20801421 - Manajemen SDM
: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%
HADIR

TOT
HADIR

25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202428 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 26 Des 2024 15 Jan 2025 20 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2108015312 BELINA AMELIA PAGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42,00Jumlah hadir :  40  39  43  38  40  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43


